quarta-feira, 13 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

6º TERMO ADITIVO DE PRAZO; CONTRATO Nº. 052/2013. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

NOVA REDENÇÃO BAHIA; CONTRATADA: IIBBSSOOLL  TTEELLEECCOOMM  LLTTDDAA  ––  MMEE. OBJETO:

Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 052/2013, celebrado entre os contratantes, o qual passará a

vigorar de 04 de março de 2016 a 31 de dezembro de 2016, atendendo ao interesse público. DATA

DO ADITIVO: 04/03/2016; Nova Redenção, 04 de março de 2016. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini
Azevedo- Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C1BE55887131D47368C528EBD3BD110

quarta-feira, 13 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

7º TERMO ADITIVO DE PRAZO; CONTRATO Nº. 071/2014. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

NOVA REDENÇÃO BAHIA; CONTRATADA: SSPP  EENNGGEENNHHAARRIIAA  AAMMBBIIEENNTTAALL,,  CCOOMMEERRCCIIOO  EE

SSEERRVVIIÇÇOOSS  LLTTDDAA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 071/2014, celebrado entre

os contratantes, o qual passará a vigorar de 04 de março de 2016 a 04 de maio de 2016, atendendo ao
interesse público. DATA DO ADITIVO: 04/03/2016; Nova Redenção, 04 de março de 2016. Anna

Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo- Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C1BE55887131D47368C528EBD3BD110

quarta-feira, 13 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

7º TERMO ADITIVO DE PRAZO; CONTRATO Nº. 075/2014. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

NOVA REDENÇÃO BAHIA; CONTRATADA: SSPP  EENNGGEENNHHAARRIIAA  AAMMBBIIEENNTTAALL,,  CCOOMMEERRCCIIOO  EE

SSEERRVVIIÇÇOOSS  LLTTDDAA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 075/2014, celebrado entre

os contratantes, o qual passará a vigorar de 04 de março de 2016 a 04 de maio de 2016, atendendo ao
interesse público. DATA DO ADITIVO: 04/03/2016; Nova Redenção, 04 de março de 2016. Anna

Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo- Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C1BE55887131D47368C528EBD3BD110

quarta-feira, 13 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

10º TERMO ADITIVO DE PRAZO; CONTRATO Nº. 067/2013. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

NOVA REDENÇÃO BAHIA; CONTRATADA: RREESSTTAAUURRAAÇÇÕÕEESS  EE  AAMMPPLLIIAAÇÇÕÕEESS  SSOOUUZZAA  LLEEIITTEE

LLTTDDAA  ––  MMEE. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 067/2013, celebrado entre os

contratantes, o qual passará a vigorar de 18 de março de 2016 a 18 de junho de 2016, atendendo ao
interesse público. DATA DO ADITIVO: 18/03/2016; Nova Redenção, 18 de março de 2016. Anna

Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo- Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C1BE55887131D47368C528EBD3BD110

		2016-04-13T12:42:16-0300